
ZARZĄDZENIE NR III.518.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie planu kontroli w 2023-2024 roku dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r,. poz. 2519 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W 2023-2024 roku na terenie Gminy Sulików przeprowadzone zostaną kontrole realizacji przez 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenach, gdzie nie ma dostępu do zbiorczej sieci kanalizacji 
sanitarnej, obowiązków w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie  przez Wójta Gminy Sulików 
w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i/lub w zawiadomieniach o zamiarze przystąpienia do kontroli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E365EAB5-49D1-4B4A-B79A-9CE27524B11B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr III.518.2023 

Wójta Gminy Sulików 
z dnia 20.04.2023 r. 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2023-2024 

 

 

L.p. Kontrolowany 
Liczba 

planowanych 
kontroli  

Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie Gminy 

Sulików 
/Sulików, Mała Wieś 

Dolna, Mikułowa, 
Studniska Dolne, 
Studniska Górne, 

Bierna, Bierna-
Nowoszyce, 

Ksawerów, Wilka, 
Wilka Bory, Mała 

Wieś Górna, 
Miedziana, 

Miedziana-Łowin, 
Wrociszów Dolny, 
Wrociszów Górny, 
Wrociszów Dolny-

Kolonia/ 

709 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 
Sulików 

 

2023 r. 

2. 

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie Gminy 

Sulików 
/Radzimów Dolny, 
Radzimów Górny, 
Skrzydlice, Stary 

Zawidów, Wielichów/ 

358 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 
Sulików 

 

Kwartał I, II 2024r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E365EAB5-49D1-4B4A-B79A-9CE27524B11B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydanie zarządzenia następuje na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), który stanowi, iż 
wójt, burmistrz lub prezydent miasta obowiązany jest prowadzić co najmniej raz na dwa lata kontrolę 
posiadanych przez właścicieli nieruchomości  umów zawartych z podmiotem posiadającym zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz  kontrolować dowody uiszczania opłat za te usługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E365EAB5-49D1-4B4A-B79A-9CE27524B11B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



